- 1 -

上海市普陀区建设和管理委员会

上海市普陀区发展和改革委员会

普建委〔2024〕35 号

关于印发《普陀区建设领域碳达峰实施方案》
的通知

各有关单位：

现将《普陀区建设领域碳达峰实施方案》印发给你们，请认

真按照执行。

- 2 -

上海市普陀区建设和管理委员会

上海市普陀区发展和改革委员会

                             2024 年 4 月 26 日

上海市普陀区建设和管理委员会               2024年4月26日印发

- 3 -